3

[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 07.09.2020  №101/640
Об утверждении Реестра наказов избирателей депутатам

городской Думы городского округа Кинешма на 2021 год

В целях реализации наказов избирателей депутатам городской Думы городского округа Кинешма, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма», Положением о наказах избирателей депутатам городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением Кинешемской городской Думы от 18.12.2019 № 87/553,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Утвердить Реестр наказов избирателей депутатам городской Думы городского округа Кинешма на 2021 год (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии городской Думы городского округа Кинешма.
Председатель городской Думы
городского округа Кинешма                                                      М.А.Батин
Реестр наказов избирателей депутатам городской Думы

городского округа Кинешма на 2021 год
	N п/п
	Избира-
тельный округ
	Наименование объекта и его местонахождение
	Вид работ,

 услуг
	Заказчик работ,

услуг
	Сумма

(тыс. руб.)
	При

меча

ние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	1
	ул. 1-я Фигурная
	устройство сетей уличного освещения
	МКУ «ГУС»
	ПСД-126,650

СМР - 610,3

	2
	1
	ул. 2-я Фигурная
	устройство сетей уличного освещения
	МКУ «ГУС»
	ПСД- 78,400

СМР -380,8

	3
	1
	ул. Рощинская, Новосельская, Парижской Коммуны, Баррикадная, Энергетическая
	строительство водопровода
	МКУ «ГУС»
	СМР-1806,00

	ИТОГО по округу 3002,15

	4
	2
	тротуар вдоль дороги на улице Гагарина от дома №14а до дома № 18
	прокладка асфальтированного тротуара
	МУ УГХ
	СМР-1183,3

	5
	2
	проезд между домами № 58 и № 54 по ул. им. Менделеева
	благоустройство подъездных путей
	МУ УГХ
	СМР - 403,0

	6
	2
	между домами по ул. Декабристов 10 и пер. Дунаевского 14
	восстановление наружного освещения
	МКУ «ГУС»
	ПСД- 102,200

СМР - 496,4

	7
	2
	ул. Воеводы Боборыкина от д. № 14 до ул. Красноветкинская д.7
	уличное освещение
	МКУ «ГУС»
	ПСД- 108,500
  СМР – 527,0

	ИТОГО по округу 2820,4

	8
	3
	межквартальный проезд между д/с №23 и МБОУ школой №18 им. Маршала А.М. Василевского
	асфальтирование
	МУ УГХ
	СМР-1618,00

	9
	3
	межквартальный проезд между д/с №10 и МБОУ школой №18 им. Маршала А.М. Василевского
	освещение
	МКУ «ГУС»
	ПСД- 75,600

СМР - 367,2

	10
	3
	пер. Краснофлотский
	освещение
	МКУ «ГУС»
	ПСД-  129,150

	11
	3
	подъездные пути (дорога) с ул. Горохова к домам 12,12а,14, 14а по ул. Горохова

	асфальтирование
	МУ УГХ
	СМР-726,0

	12
	3
	ул. Щорса (от ул. Правды до МБОУ школы №2)
	освещение
	МКУ «ГУС»
	ПСД- 98,350

	13
	3
	ул. Ладожская дом № 1по ул. Ладожская дом № 9
	освещение
	МКУ «ГУС»
	ПСД-  96,600

	ИТОГО по округу 3110,9

	14
	4
	ул. Пригородная
	уличное освещение
	МКУ «ГУС»
	СМР-2100,00

	15
	4
	ул. Южская д. 59-83

	уличное освещение
	МКУ «ГУС»
	ПСД- 143,570

СМР - 697,34

	ИТОГО по округу 2940,91

	16
	5
	ул. Февральская
	восстановление уличного освещения
	МКУ «ГУС»
	ПСД- 93,100

СМР - 452,2

	17
	5
	ул. Ермака в границах улиц Подгорная и Верещагина
	восстановление уличного освещения
	МКУ «ГУС»
	ПСД- 201,00

СМР-1020,0

	18
	5
	переулок между ул. Пархоменко и ул. Семенова
	восстановление уличного освещения
	МКУ «ГУС»
	ПСД-72,00

СМР-350,00

	19
	5
	ул. Репина
	восстановление уличного освещения
	МКУ «ГУС»
	ПСД-76,3

СМР-370,6

	20
	5
	ул. Ореховая
	восстановление уличного освещения
	МКУ «ГУС»
	ПСД-70,00

СМР-340,00

	ИТОГО по округу 3045,2

	21
	6
	ул. Загородная
	восстановление уличного освещения
	МКУ «ГУС»
	ПСД-204,00

	22
	6
	ул. Устининская, пер. Устининский
	строительство внутриквартальных сетей водоснабжения
	МКУ «ГУС»
	1000,00

	23
	6
	ул. Морская от д.1 до д.11
	восстановление уличного освещения
	МКУ «ГУС»
	ПСД-60,00

	24
	6
	2-й Новгородский проезд в границах ул. Текстильная и ул. Владимирская
	восстановление уличного освещения
	МКУ «ГУС»
	ПСД-263,900

	25
	6
	Переулок Полянский от ул. Павлова до ул. 12 Декабря
	восстановление уличного освещения
	МКУ «ГУС»
	ПСД-70,00

СМР-340,00

	26
	6
	ул. Кулибина
	восстановление уличного освещения
	МКУ «ГУС»
	ПСД-60,00

	27
	6
	ул. Лермонтова
	восстановление уличного освещения
	МКУ «ГУС»
	ПСД-80,00

	28
	6
	ул. Устининская
	восстановление уличного освещения
	МКУ «ГУС»
	ПСД- 217,350

	29
	6
	ул. Аристарха Макарова, д. 58
	асфальтирование
	МУ УГХ
	СМР-700,00

	30

	ул. Урицкого (ориентировочная протяженность 150 м) вдоль здания начальной МБОУ школы № 1
	строительство тротуара

	ИТОГО по округу 2995,25

	ВСЕГО 179148,81

Приложение

к решению городской Думы городского округа Кинешма

                                                          от 07.09.2020 №101/640